Kassenbericht 2011

Guthaben am 01.01.2011

Naspa Girokonto
Naspa Z&C-Konto

Einnahmen 2011

Spenden fir:
BIT 2012

Spenden allgemein
Musical Grease
OpenO 2011

OpenO 2012
ABI-Jahrgang 2013
Newletter BIOPSI
ABI-Ball 2011
ABI-Zeitung 2011
Mountainbike AG
Schlof3kiiche
Weinprobe Rittersaal
Spielgerate fur Pause

Jahresbeitrag 2010
Jahresbeitrag 2011
Zinsen Z&C-Konto
Tag des offenen Denkmals

Ausqgaben 2011

Schule**

Bank ( Tan-Generator )

Wartung Programm SPG-Verein

Post, Briefmarken etc.

Auslagen Weinprobe
Zuschuss-Klassenfahrten

Vorstand ( JHV-2011, Blumen, Druckerpatr.)
Auslagen Feier 25 Jahre Forderverein

1.964,58
14.945,03

16.909,61

250,00
678,00
3.640,00
600,00
650,00
700,00
500,00
350,00
395,00
800,00
113,00
180,00
112,50

8.968,50

43,00
12.608,00
49,71
145,50

21.814,71

23.612,79
12,00
30,00
81,40
52,53

1.941,45
88,32
30,64

25.849,13

Guthaben am 31.12.2011

Naspa Girokonto 1.730,45
Naspa Z&C-Konto 11.144,74
12.875,19

Ausgaben Schule**

Versicherung Hanger

BIT 2011

BIT 2012

Musical Grease

OpenO 2011

OpenO 2012

ABI-Jahrgang 2013

FS_Biologie Newsletter BIOPSI
ABI-Ball 2011

ABI-Zeitung 2011

SchloB3kiiche: Industriespulmaschine,
Backofen, Geschirr, Elektrik, Besteck etc.
Elternspende 2010

Mediothek: Leseforderung
Moutainbike-AG: 4 Fahrréader + Zubehor
ALU-Faltpavillions 2 Stiick

FS-Biologie: Unterrichtsmaterialien
FS-Sport: 4 Transportroller, 15 Schwimmbretter
Floorball -Stocksets, 3 Multifunktionsuhren
5 Maxboard (Streetsurfing Waveboard)
FS-Musik: Yamaha-Mischpult,
Orchesternotenpult

FS-Musik: Heizkosten Weihnachtskonzert
Streitschlichter: T-Shirts mit Aufdruck

Vortrag Reichskristallnacht
Fahrkostenzuschuss fir diverse
Veranstaltungen z.B Mathe mit Piff
ABI-Gutscheine 9 x 50 Euro
Geschichtswettbewerb

Sauberer Schulweg: Essen + Trinken

fur Freiwillige

Betriebspraktikum: Preise fiir beste Mappen
15 Kinogutscheine

Russlandaustausch: Draisinenfahrt
Prasente: Verabschiedungen Lehrer (5),
Weihnachten (7), fir Prasentationen(3) etc.

27,70
500,00
250,00

3.640,00
600,00
650,00
700,00
500,00
350,00
395,00

7.095,19
665,00
1.999,56
1.556,75
172,19
368,52

1.232,64

730,00
150,00
182,00

300,00
251,60
450,00
74,96
71,42

95,00
330,00

275,26

23612,79



